venerdi 1 novembre 2013
7.24

MOSTRA ORNITOLOGICA 2013
CITTA' DI GENOVA 2013

CLASSIFICHE UFFICIALI 2013
LA 5.0.G.- RINGRAZIA TUTTI | PARTECIPANTI

Canarini di Colore Lipocr.

1 Giallo Intenso STAMM
Pos. Espositore gabbia punti
12 D'ORSI Giuseppe 46 362
2° - - -
3° - - -
3 Giallo Intenso ali bianche STAMM
12 DELLA Valle Roberto 23 361
2° - - -
3° - - -
5 Giallo Brinato STAMM
1° PASTORINO Giuseppe 27 360
27 - - -
3% - - -
7 Giallo Brinato ali bianche STAMM
1° - - B
2° DELLA Valle Roberto 21 358
3° - - -
11 Giallo mosaico femmina STAMM
1% - - -
2° FALCO Bartolomeo 19 359
3 - - -

Note non archiviate Pagina 1



25
Pos.
1°
20
3°

27
20
30

29
20
3n

33
10
20
3n

39
10
2o
30

51

20
30

Rosso Intenso
Espositore

NISTICO' Giovanni

Rosso Intenso ali bianche
D'ORSI Giuseppe

Rosso Brinato
DARDANO Bruno

Rosso mosaico maschio
D'ORSI Giuseppe
D'ORSI Giuseppe

Rosso avorio Intenso ali bianche
D'ORSI Giuseppe
D'ORSI Giuseppe

Bianco recessivo
FALCO Bartolomeo
GIACOMELLI Fabio

Note non archiviate Pagina 2

gabbia
16

43

39
40

42
41

20
29

STAMM
punti

360

STAMM
360

STAMM
360

STAMM
360
359

STAMM
361
360

STAMM
365
364



MOSTRA ORNITOLOGICA 2013
CITTA' DI GENOVA 2013

"
%
%
e

CLASSIFICHE UFFICIALI 2013
LA 5.0.G.- RINGRAZIA TUTTI | PARTECIPANTI

Canarini di Colore Melan.

79 Nero a fattore rosso intenso e brinato STAMM
1° RIVA Massimo 4 364
2° RIVA Massimo 5 358
37 - - -

81 Nero a fattore rosso Mosaico STAMM
1°? ODANO Salvatore 28 360
y A - -
3° - - -

89 Bruno a fattore rosso intenso e brinato STAMM
1° NISTICO' Giovanni 18 360
27 - - -
3° - - -

91 Bruno a fattore rosso Mosaico STAMM
1° D'ORSI Giuseppe 37 368
28 D'ORSI Giuseppe 38 364
3? - - -

125 Nero Past.ali grigie a fatt.giallo intenso e brinato STAMM
15 SERVETTO Antonio 34 360
27 - - -
37 - - -

Note non archiviate Pagina 3



161

Pos.
1°
2°
3°

177
1°
2°
3°

185
1°
2°
3

187
1°
2°
3°

189
1°
2
3°

205
1°
2°
3°

207
1°
2°
3°

213
1°
2°
3

Isabella pastello a fattore rosso Mosaico
Espositore

BRENA Antonio

Bruno Opale fattore giallo Mosaico
CAMMARQTO Biagio

Agata Opale fattore giallo intenso e brinato
ARATA Giorgio
ACCINELLI Giovanni

Agata Opale fattore giallo Mosaico
CAMMAROQTO Biagio
D'AMICO Andrea

Agata Opale fattore rosso intenso e brinato
NISTICO' Giovanni

Phaeo a fattore giallo intenso e brinato
PELIZZA Silvestro
PELIZZA Silvestro

Phaeo a fattore giallo Mosaico

PELIZZA Silvestro

Phaeo a fattore bianco
PELIZZA Silvestro

Note non archiviate Pagina 4

gabbia

50
51

32

17

12

13

STAMM

punti

358

STAMM
362

STAMM
365
364

STAMM
366
362

STAMM
360

STAMM
362
359

STAMM

358

STAMM
363



221
Pos.
1°
20
30

293
1°
20
30

Satiné fattore rosso Mosaico
Espositore

PIANA Silvio

Nero Onice a fattore bianco
D'AMICO Andrea

Note non archiviate Pagina 5

gabbia

7

31

STAMM

punti

359

STAMM
364



MOSTRA ORNITOLOGICA 2013
CITTA' DI GENOVA 2013

S
%
%
e

CLASSIFICHE UFFICIALI 2013
LA S.0.G.- RINGRAZIA TUTTI | PARTECIPANTI
Forma e Posizione Arricciati

351 Arricciato del Nord lipocromico
1° -
2° RIVA Massimo

541
3? -

Note non archiviate Pagina 6

STAMM

359



MOSTRA ORNITOLOGICA 2013
CITTA' DI GENOVA 2013

CLASSIFICHE UFFICIALI 2013
LA 5.0.G.- RINGRAZIA TUTTI | PARTECIPANTI

Forma e Posizione Lisci

425 Razza spagnola intenso STAMM
1° PASTORINO Giacomo 813 362
2° FABARO Marco 799 359
37 - - -

433 Ciuffato Tedesco STAMM
13 GRILLO Pier Luigi 755 360
2° GRILLO Pier Luigi 751 358
3° - - -

Note non archiviate Pagina 7



MOSTRA ORNITOLOGICA 2013
CITTA' DI GENOVA 2013

&
%
3

CLASSIFICHE UFFICIALI 2013
LA 5.0.G.- RINGRAZIA TUTTI | PARTECIPANTI

Indigeni - Esotici - |bridi

515 Verdone Maschio mutato STAMM
1° RANDAZZO Vincenzo 185 360
2° - - -
3° - - -

519 Verdone Femmina mutato STAMM
1° RANDAZZO Vincenzo 193 360
2° RANDAZZO Vincenzo 189 358
3° - - -

521 Lucherino ancestrale STAMM
1 FIRULLO Aurelio 167 360
27 - - -
3° - - -

525 Organetto ancestrale STAMM
1° FIRULLO Aurelio 171 360
28 - - B
3° - - -

559 Carpodacus Maschio ancestrale STAMM
1% MANNINO Leonardo 94 361
27 CASTRONOQVO Gianna 157 358
3° - - -

Note non archiviate Pagina 8



565
Pos.
1°
20
30

605
1°
20
30

Carpodacus Femmina mutato

Espositore

GAMBINO Giovanni

Spinus Esotico x Canarino (Nero bruno)

PETRELLI Aldo

Note non archiviate Pagina 9

gabbia

85

147

STAMM

punti

359

STAMM

358



MOSTRA ORNITOLOGICA 2013
CITTA' DI GENOVA 2013

\\\\‘ﬁmla
CLASSIFICHE UFFICIALI 2013

LA S.0.G.- RINGRAZIA TUTTI | PARTECIPANTI
Ondulati F.P.

/[/?

$0¢,

Note non archiviate Pagina 10



MOSTRA ORNITOLOGICA 2013
CITTA' DI GENOVA 2013

S
%
%
e

CLASSIFICHE UFFICIALI 2013
LA 5.0.G.- RINGRAZIA TUTTI | PARTECIPANTI

Ondulati Colore

683 Comuni Fondo Giallo STAMM
15 ROBELLO Emilio 872 361
2° - - -
3° - - -

685 Comuni Fondo Bianco STAMM
17 ROBELLO Emilio 876 367
2 - - -
3° - - -

687 Cannella STAMM
1 ROBELLO Emilio 868 361
27 - - -
3° - - -

Note non archiviate Pagina 11



MOSTRA ORNITOLOGICA 2013
CITTA' DI GENOVA 2013

CLASSIFICHE UFFICIALI 2013
LA 5.0.G.- RINGRAZIA TUTTI | PARTECIPANTI

Psittacidi

Note non archiviate Pagina 12



