



# CLASSIFICHE UFFICIALI 2013 LA S.O.G.- RINGRAZIA TUTTI I PARTECIPANTI

#### Canarini di Colore Lipocr.

1	Giallo Intenso		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	D'ORSI Giuseppe	46	362
2°	~	-	-
3°		-	-
3	Giallo Intenso ali bianche		STAMM
1°	DELLA Valle Roberto	23	361
2°	*	-	-
3°	-	-	-
5	Giallo Brinato		STAMM
1°	PASTORINO Giuseppe	27	360
2°		-	-
3°	-	-	-
7	Giallo Brinato ali bianche		STAMM
1°		-	=
2°	DELLA Valle Roberto	21	358
3°	-	-	-
11	Giallo mosaico femmina		STAMM
1°		-	-
2°	FALCO Bartolomeo	19	359
3°	×	-	-

25	Rosso Intenso		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	NISTICO' Giovanni	16	360
2°	-	-	-
3°	-	-	-
27	Rosso Intenso ali bianche		STAMM
1°	D'ORSI Giuseppe	43	360
2°	-	-	-
3°	-	-	-
29	Rosso Brinato		STAMM
1°	DARDANO Bruno	36	360
2°	-	-	-
3°		-	-
33	Rosso mosaico maschio		STAMM
1°	D'ORSI Giuseppe	39	360
2°	D'ORSI Giuseppe	40	359
3°	-	-	-
39	Rosso avorio Intenso ali bianche		STAMM
1°	D'ORSI Giuseppe	42	361
2°	D'ORSI Giuseppe	41	360
3°	-	-	-
51	Bianco recessivo		STAMM
1°	FALCO Bartolomeo	20	365
2°	GIACOMELLI Fabio	29	364
3°	,-	-	-





# CLASSIFICHE UFFICIALI 2013 LA S.O.G.- RINGRAZIA TUTTI I PARTECIPANTI

#### Canarini di Colore Melan.

79	Nero a fattore rosso intenso e brinato		STAMM
1°	RIVA Massimo	4	364
2°	RIVA Massimo	5	358
3°	-	-	-
81	Nero a fattore rosso Mosaico		STAMM
1°	ODANO Salvatore	28	360
2°	-		-
3°	-	-	-
89	Bruno a fattore rosso intenso e brinato		STAMM
1°	NISTICO' Giovanni	18	360
2°	-	) <del>-</del>	-
3°	~	U=0	-
91	Bruno a fattore rosso Mosaico		STAMM
1°	D'ORSI Giuseppe	37	368
2°	D'ORSI Giuseppe	38	364
3°	~	-	-
125	Nero Past.ali grigie a fatt.giallo intenso e brinato		STAMM
1°	SERVETTO Antonio	34	360
2°	€	-	-
3°	-	-	-

161	Isabella pastello a fattore rosso Mosaico		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°		-	-
2°	BRENA Antonio	6	358
3°	-	0.T.	<del>-</del>
177	Bruno Opale fattore giallo Mosaico		STAMM
1°	CAMMAROTO Biagio	1	362
2°		-	=
3°	E	-	Ē
185	Agata Opale fattore giallo intenso e brinato		STAMM
1°	ARATA Giorgio	50	365
2°	ACCINELLI Giovanni	51	364
3°	-	12	-
187	Agata Opale fattore giallo Mosaico		STAMM
1°	CAMMAROTO Biagio	2	366
2°	D'AMICO Andrea	32	362
3°	-	-	-
189	Agata Opale fattore rosso intenso e brinato		STAMM
1°	NISTICO' Giovanni	17	360
2°	-	-	-
3°	I=1	-	-
205	Phaeo a fattore giallo intenso e brinato		STAMM
1°	PELIZZA Silvestro	10	362
2°	PELIZZA Silvestro	9	359
3°		9 <del>5</del>	=
207	Phaeo a fattore giallo Mosaico		STAMM
1°		i <del>-</del>	=
2°	PELIZZA Silvestro	12	358
3°		-	=
213	Phaeo a fattore bianco		STAMM
1°	PELIZZA Silvestro	13	363
2°	•	-	-
3°	-	-	=

221	Satinè fattore rosso Mosaico		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	-	-	-
2°	PIANA Silvio	7	359
3°	-	-	-
293	Nero Onice a fattore bianco		STAMM
1°	D'AMICO Andrea	31	364
2°	-	-	-
3°	-	-	-





# CLASSIFICHE UFFICIALI 2013 LA S.O.G.- RINGRAZIA TUTTI I PARTECIPANTI

#### Forma e Posizione Arricciati

<i>351</i>	Arricciato del Nord lipocromico		STAMM
1°	-	TW.	-
2°	RIVA Massimo	541	359
3°	-	-	-





# CLASSIFICHE UFFICIALI 2013 LA S.O.G.- RINGRAZIA TUTTI I PARTECIPANTI

#### Forma e Posizione Lisci

425	Razza spagnola intenso		STAMM
1°	PASTORINO Giacomo	813	362
2°	FABARO Marco	799	359
3°	-	-	-
433	Ciuffato Tedesco		STAMM
1°	GRILLO Pier Luigi	755	360
2°	GRILLO Pier Luigi	751	358
3°	141	:×	-





# CLASSIFICHE UFFICIALI 2013 LA S.O.G.- RINGRAZIA TUTTI I PARTECIPANTI

#### Indigeni - Esotici - Ibridi

515	Verdone Maschio mutato		STAMM
1°	RANDAZZO Vincenzo	185	360
2°	-	-	2
3°	-	-	-
519	Verdone Femmina mutato		STAMM
1°	RANDAZZO Vincenzo	193	360
2°	RANDAZZO Vincenzo	189	358
3°	-	-	-
521	Lucherino ancestrale		STAMM
1°	FIRULLO Aurelio	167	360
2°	=	-	-
3°	~	-	-
525	Organetto ancestrale		STAMM
1°	FIRULLO Aurelio	171	360
2°	-	-	-
3°	~	-	-
559	Carpodacus Maschio ancestrale		STAMM
1°	MANNINO Leonardo	94	361
2°	CASTRONOVO Gianna	157	358
3°	-	-	-

565	Carpodacus Femmina mutato		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	-	-	-
2°	GAMBINO Giovanni	85	359
3°	2	-	-
605	Spinus Esotico x Canarino (Nero bruno)		STAMM
<b>605</b> 1°	Spinus Esotico x Canarino (Nero bruno) -	-	STAMM
		- 147	
1°	-	- 147 -	-





# CLASSIFICHE UFFICIALI 2013 LA S.O.G.- RINGRAZIA TUTTI I PARTECIPANTI

Ondulati F.P.





# CLASSIFICHE UFFICIALI 2013 LA S.O.G.- RINGRAZIA TUTTI I PARTECIPANTI

#### Ondulati Colore

683	Comuni Fondo Giallo		STAMM
1°	ROBELLO Emilio	872	361
2°	~	-	-
3°	-	-	-
685	Comuni Fondo Bianco		STAMM
1°	ROBELLO Emilio	876	367
2°	-	-	-
3°	-	~	-
687	Cannella		STAMM
1°	ROBELLO Emilio	868	361
2°	-	-	-
3°	-	1 <del>-</del>	-





# CLASSIFICHE UFFICIALI 2013 LA S.O.G.- RINGRAZIA TUTTI I PARTECIPANTI

<u>Psittacidi</u>